※昨今の社会情勢等により、カタログ掲載中に販売価格が予告なく変更となる場合がございますがご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。
40
01
事
前
対
策
01  事前対策
オフィスの
地震対策
感震ブレーカー
耐震固定具
エレベーター
閉じ込め対策
オ
フ
ィ
ス
の
地
震
対
策
工事不要。貼るだけで地震対策!
シリーズ
耐震度
7震度 相当相当
耐候タイプ
商品番号 メーカー品番 用途 入数 サイズ 材質 厚さ 耐荷重目安 1 ケース入数 税込価格 （税別）
① 10101608 TF-20K-2 花瓶、置物等の軽量物用 8枚入 20mm角
スチレン系ポリマー
2mm 4枚あたり8kg 30個 990円 （900円）
② 10101609 TF-28K パソコン、モニター、薄型テレビ20型未満用 4枚入 28mm丸 3mm 4枚あたり25kg 20個 1,100円（1,000円）
③ 10101604 TF-40K 小型家具、家電製品、薄型テレビ32型未満用 4枚入 40mm角 5mm 4枚あたり60kg 20個 2,200円（2,000円）
④ 10101610 TF-50K 大型家具、大型家電製品、薄型テレビ32型未満用 4枚入 50mm角 5mm 4枚あたり100kg 20個 2,420円（2,200円）
⑤ 10101611 TF-100K 多用途タイプ 1枚入 100mm角 5mm 1枚あたり100kg 20個 2,200円（2,000円）
⑥ 10101612 TF-A4K-2 多用途タイプ 1枚入 200×300mm角 2mm 100mm角あたり40kg 30個 4,950円（4,500円）
⑦ 10101613 TF-1060K-2 多用途タイプ 1枚入 100×60mm角 2mm 1枚あたり25kg 30個 990円 （900円）
販売単位：１ケース
商品番号 メーカー品番 用途 入数 サイズ 材質 厚さ 耐荷重目安 1 ケース入数 税込価格 （税別）
① 10101615 TF-2040CL-3 貼り付け部分が小さい卓上小物類の落下防止 4枚入 20×40mm角
スチレン系ポリマー
3mm 4枚あたり23kg 30個 880円（800円）
② 10101616 TF-30CL-3 花瓶などのガラス製品の落下防止 4枚入 30mm角 3mm 4枚あたり26kg 30個 880円（800円）
③ 10101617 TF-40CL-3 テレビ・オーディオなどOA機器落下防止 4枚入 40mm角 3mm 4枚あたり46kg 30個 990円（900円）
販売単位：１ケース
タックフィット R シリーズ
タックフィット R 透明タイプ
底面に貼ってパソコンや家電製品などを下から支えます。
卓上小物や小型のテレビ、
オーディオの固定に最適です。
透明なのでガラス製の什器に
も違和感なく使用できます。
1
1
1
3
5 5
4
6
7
7
8 2
家電製品 OA・AV機器
家具などの地震・転倒・
衝撃・騒音対策に！
大地震への備えは大丈夫ですか？
「もしも」に備えて安心のオフィス環境を。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① ② ③